



Signaturhålet nr 13 på Saint Endréol. En utmaning på hög höjd.
Foto: Saint Endréol

Swing it! Tips på trevliga golfbanor längs Rivieran



I blickfånget!
Vacker konst på många av våra banor.



Golf är inte bara en sport utan även en vacker naturupplevelse.

För många är golf en viktig del av livet på Rivieran. Lars Näslund från Golf Club Suédois tipsar här om sina favoritbanor inom departementen Alpes-Maritimes och Var.

Utbudet av golfbanor är stort i södra Frankrike. De bästa finner man, enligt min mening och baserat på pris och kvalitet, i närheten av Nice; Saint Donat (Mouans-Sartoux), Grand Bastide (Opio), Opio-Valbonne (Valbonne) och Barbossi som ligger i Mandelieu.

Man får räkna med att betala cirka 100 euro i greenfee på dessa banor. Är man medlem i Golf Club Suédois får man rabatt på greenfees och på häften med tio biljetter. Några av banorna har infört så kallad dynamisk prissättning vilket innebär; låg beläggning – lågt pris, hög beläggning – högre pris.

Det finns också mer exklusiva banor på kusten och där kan det ibland vara svårt att boka en starttid. Monaco Golf Association har en härlig utsikt över Monaco på ett av korthålen. Där spelar du för cirka 150–180 euro per runda. På Cannes-Mougins, som också är riktigt fin, går greenfeen på runt 150 euro. Royal Mougins, en annan bra bana där man behöver bil för att ta sig runt, kostar cirka 190 euro. En av de bästa banorna i Frankrike ligger borta i Var och heter Terre Blanche. Under högsäsong kostar en runda där runt 190 euro.

Vill man nöja sig med 9 hål kan man med fördel göra det på Provençal ovanför Antibes. Det är en trevlig bana med bra träningsmöjligheter där Rivieraklubben ordnar golftävlingar varje vecka.

GOLFBANOR RUNT NICE

Saint Donat

I Mouans-Sartoux finns enligt mig en av de bästa banorna. Ritad av Robert Trent Jones Jr och invigd 1990. Banan har ett par 5 hål, nr 15, som är banans varumärke. Här spelar Romain Langasque som är framgångsrik på Europatouren och som kom på femte plats i Indien under våren. Banan har mycket bra träningsmöjligheter.

Golf de la Grand Bastide

Opio har en trevlig bana där man på senare år har investerat mycket pengar, totalt 6,3 miljoner euro. Ny bevägning, nytt närspelsområde och ombyggnad av klubbhus med mera. Banan är mycket öppen – man hittar bollen för de mesta – med bra greener. La Grande Bastide ingår i Resonance golf bland 19 andra golfanläggningar i Frankrike och Belgien.

Opio-Valbonne

Golfbanan i Opio-Valbonne var under många år svenskarnas golfbana på kusten och ägdes till och med av svenskar under en period. En trevlig bana, trots några konstiga hål 11–12, som gjordes om för några år sedan. Banans hotell ligger

[din franska vardag]

vid utslaget på hål 10. Bästa klubbhuset med solnedgång och vackra vyer. Ägs av Resonance.

Barbossi

Mandelieu har en utmanande bana med en hel del svårigheter. Banan byggdes av Robert Trent Jones Sr och går över dalar och kullar med fin utsikt över Esterelbergen. Här finns mycket konst – hela 22 statyer och konstverk är utplacerade runt hålen. Dessutom finns egen vintillverkning på området.

Old Course Cannes-Mandelieu

I Mandelieu finns en av Frankrikes äldsta golfbanor som anlades i slutet av 1800-talet. Det var ryssen Grand Duc Michel Mikailovitch som stod bakom projektet. Kännetecknet för banan är att man åker färja över floden Siagne. Hålen är omgivna av pinjeparasoller och där uppe fastnar bollen ibland. Den är tyvärr i dyraste laget för kvalitet-pris, med sina 130 euro. Det trevliga klubbhuset fanns redan när 9-hålsbanan byggdes och här finns bra lunch och trevlig personal.

Golfbanor i Var

I granndepartementet Var, hittar man många banor. Flera av dessa är mycket bra. Några har fantastisk utsikt mot de röda Esterelbergen och ut mot Saint-Tropez.

Roquebrune

Roquebrune de Golf, tjugo minuter från Saint-Raphaël, ligger uppe på en höjd med härlig utsikt över kusten och bergskedjan Maures. Banan är trixig med flera dolda hål, men absolut värd att besöka. I klubbhuset finns även några hotellrum.

Valescure

Utanför Saint-Raphaël ligger en av de äldsta banorna på Rivieran, Golf de Valescure. Den är designad av engelsmannen Harry Colt. En mycket trevlig parkbana som är relativt kort, bara 5 000

meter med par 68. Fint klubbhus från tiden banan byggdes där man avslutar rundan på hål 19.

Saint-Andréol

Les Domaines de Saint-Andréol, Golf & Spa Resort har en utmanande, trevlig och mycket kuperad bana där man bör ha bil för att ta sig runt. Deras signum är hål 13, ett par 3 där greenen ligger cirka 100 meter nedanför intill vatten. Banan är mycket vacker och här finns också hotell, spa, pool och annat för en trevlig vistelse.

Beauvallon

Golf Club de Beauvallon ligger i Grimaud med perfekt läge mitt emot Saint-Tropez. Bästa vyn mot bukten till "Tropan" är från hål 7.

Valcros

På Golf de Valcros spelade jag mycket förr i tiden. En trevlig bana som är ganska kort, bara 5 000 meter. Den ligger upp mot bergen bakom kusten intill Le Lavandou – inte så långt från presidentens sommarresidens i Brégançon.

Tips på en udda golfbana

En bana som är fantastiskt trevlig, strax utanför Castellane, är Golf du Château de Taulane som ligger på cirka 1 000 meters höjd och är öppen från april till oktober. Banans arkitekt är Gary Player. Under sommaren är det riktigt skönt här uppe och det finns ett hotell på området som är fyrstjärnigt. Naturen är underbar med många björkar och en lugn miljö. Det tar cirka en och en halv timme att köra upp till banan från kusten.

Det finns många fler banor i området som alla är mycket trevliga med mäktiga naturupplevelser – trots att man befinner sig i en av de största turistmagneterna i Europa.

Text: **Lars Näslund** Foto: **Ulla Dahlstedt**
Golf Club Suédois – ulla@golfclubsuedois.se



Keep swinging! Aktiva medlemmar, som får behaglig motion.



Efter hål 18 väntar god lunch och prisutdelning. Foto: Petra Cato



Gå med i Golf Club Suédois och ta del av det härliga golflivet!

Klubben, som har funnits på Rivieran i 30 år, har drygt 300 medlemmar. Varje onsdag samlas vi för spel och lunch under trevliga former.

Som medlem får du ta del av fördelar såsom:

- Att få spela golf med likasinnade – roligt och praktiskt.
- Rabatter på greenfee på många av banorna i södra Frankrike.
- Specialpris på greenfee-häfte på Resonance Groupe, där Opio-Valbonne, La Grande Bastide samt Roquebrune ingår.
- 10 % rabatt på flera golfbutiker i området.

Medlemsavgiften amorteras snabbt när man är medlem och inte minst är det ett trevligt sätt att hitta nya vänner

Info: golfclubsuedois.se - här kan du läsa om våra aktiviteter, tävlingar, resor samt förmåner du inte ska missa som golfare!



Vänkskapsmatch med nya och gamla vänner.